http://sr-srg-pkms1/xlp5/
	35a0e098-c1e5-4870-bfcd-c62fbdee1dd0

Дело № 02-3592/2605/2024

УИД: 86MS0060-01-2024-005158-61
РЕШЕНИЕ
именем Российской Федерации
(резолютивная часть)
город Сургут                                                                         10 июня 2024 года
Мировой судья судебного участка № 5 Сургутского судебного района города окружного значения Сургута Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Зиннурова Т.И., при секретаре Сергачевой К.С.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Общества с ограниченной ответственностью "Право онлайн" к Слатиной Анне Андреевне о взыскании задолженности по договору займа в размере 28530,00 рублей, судебных расходов, государственной пошлины в размере 1055 руб. 90 коп.,
Руководствуясь ст.ст. 167, 194-199 ГПК РФ, мировой судья
РЕШИЛ:
Исковые требования Общества с ограниченной ответственностью "Право онлайн" к Слатиной Анне Андреевне о взыскании задолженности по договору займа, судебных расходов – удовлетворить.
Взыскать со Слатиной Анны Андреевны (паспортные данные) в пользу Общества с ограниченной ответственностью "Право онлайн" (ИНН5407973997) задолженность по договору займа № 45458730 от 08.04.2021 в размере 28530,00 рублей, расходы по оплате государственной пошлины в размере 1055,90 рублей.
Разъяснить сторонам, что заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в Сургутский городской суд Ханты-Мансийского автономного округа-Югры в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме, путём подачи апелляционной жалобы через мирового судью судебного участка № 5 Сургутского судебного района города окружного значения Сургута.
Мировой судья

подпись

    Т.И. Зиннурова
КОПИЯ ВЕРНА 10 июня 2024 г.
Мировой судья судебного участка №5 Сургутского
судебного района города окружного значения Сургута
ХМАО-Югры Т.И. Зиннурова__________________
Подлинный документ находится в деле № 02-3592/2605/2024